PORTARIA Nº 061/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder aos servidores abaixo relacionados gratificação de função, símbolo F-6 – Sobreaviso Motoristas de Transporte Escolar – período diurno, conforme Anexo VIII, Da Lei Municipal Nº 757/2014, com efeitos retroativos a partir de 01 de fevereiro de 2017.

	Nome do Servidor
	Matrícula

	Alceu Rosa
	582-1

	Ari de Souza
	945-1

	Celso Francisco Soares
	164-1

	Elton José Leonardo
	759-1

	Eurico Miroto
	785-1

	Helio Surmacz
	941-1

	Juarez Bueno
	348-1

	Quirino Alfredo Bucco
	405-1

	Sergio Kazmierczak
	866-1

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 24 de fevereiro 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal